

PRODUCTSPECIFICATIE

Roberto Violante

T: 0513-851 732

E: info@robertoviolante.com

W: www.robertoviolante.com

Roberto Violante
echt italiaans

FICHI

Crunchy vijgen noten taart



Taartbodem van zanddeeg bedekt met heerlijke volle banketbakkersroom afgewisseld met een dun laagje biscuitdeeg waarop walnoten, hazelnoten en stukjes zachte vijgen bedekt met een lichte abrikozengeleicoating.

Ingrediënten

Custard (35%): water, volle en magere **MELKpoeder**, suiker, **ROOM**, kokosolie, dextrose, eigeel, gemodificeerd zetmeel, emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren, esters latexen van mono- en diglyceriden van vetzuren, polyoxyethyleensorbitanmonostearaat; stabilisatoren: carrageen, xanthaangom; zout, sterktemiddel: calciumchloride; kleurstoffen: bètacaroteen; smaakstoffen e natuurlijke smaken. Zanddeeg: **TARWEbloem**, shea- en zonnebloemolie met hoog oliegehalte, plantaardige vetten en oliën, suiker, **EI**, glucose-fructosestroop, emulgatoren: lecithinen en mono- en diglyceriden van vetzuren; maïszetmeel, rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaat; zout, aroma's, dextrose. Fruit: vijgen (15%), **NOTEN** (8%) en **HAZELNOTEN** (2%). Dekselgelatine: glucose- ructosestroop, vloeibare suiker, geleermiddelen: carrageen, agar: zuurteregelaar: citroenzuur; conserveermiddel: kaliumsorbaat. Biscuitgebak: **TARWEbloem**, suiker, **EIEREN**, water, mono- en diglyceriden-emulgator vetzuren, rijsmiddelen: dinatriumdifosfaat en natriumbicarbonaat, bevochtigingsmiddel: glycerol, conserveermiddel: kaliumsorbaat, zout, smaakstoffen. Alcoholvrije siroop: water, invertsuiker, suiker, glucosestroop, aroma's. Het kan sporen bevatten van andere **NOTEN (AMANDEL, PISTACHIOS), MOSTERD, LUPINE en SOJA**

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g

| | |
|-----------------------------|----------|
| energie | 1182 kJ |
| | 275 kcal |
| vetten | 16.5 g |
| waarvan verzadigde vetzuren | 4.4 g |
| Koolhydraten | 29.3 g |
| waarvan suikers | 18.3 g |
| Eiwitten | 5.2 g |
| Vezels | 1.9 g |
| Zout | 0.19 g |

Microbiologische kenmerken

| | | |
|------------------------|------------------|-----------------------|
| Algemeen kiemgetal | max. | 500 000 kve/g product |
| Enterobacteriaceae | max. | 1 000 kve/g product |
| Staphylococcus aureus | max. | 50 kve/g product |
| Listeria monocytogenes | niet aanwezig in | 25 g |
| Salmonella | niet aanwezig in | 25 g |

verpakkingsgegevens

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| omschrijving verpakking | doos |
| inhoud | 1 |
| inhoud netto massa | 1.4 g |
| verpakkings afmetingen (BxDxH) | 291 x 291 x 87 mm |
| bruto totaal gewicht | 1450 g |

transport en opslag

| | |
|----------------------|---|
| levering temperatuur | ≤-18°C |
| opslag | Diepvries product -18°C |
| Houdbaarheid | 18 maanden vanaf productie datum bij -18°C |
| bewaar condities | Maximaal 2 dagen houdbaar in de koeling bij een temperatuur van max. 7°C |
| ontdooien | 12 Uur uit de verpakking halen en in een koeling plaatsen van max. 7°C |

Allergeen declaratie conform 1169/2011 (25-okt-2011)

| | B = Bevat | K = Kan bevatten | Z = Zonder | O =Onbekend |
|------|--|------------------|------------|-------------|
| 1.1 | Tarwe | | | B |
| 1.2 | Rogge | | | B |
| 1.3 | gerst | | | B |
| 1.4 | Haver | | | B |
| 1.5 | Spelt | | | B |
| 1.6 | Kamut | | | B |
| 1.7 | Gluiten | | | B |
| 2.0 | Schaaldieren | | | Z |
| 3.0 | Ei | | | B |
| 4.0 | Vis | | | Z |
| 5.0 | Pinda | | | Z |
| 6.0 | Soja | | | K |
| 7.0 | Melk | | | B |
| 8.0 | Amandelen | | | B |
| 8.1 | Hazelnoten | | | B |
| 8.2 | Walnoten | | | B |
| 8.3 | Cashewnoten | | | B |
| 8.4 | Pecanoten | | | B |
| 8.5 | Pistachenoten | | | B |
| 8.6 | Macadamianoten | | | B |
| 8.7 | Noten | | | B |
| 9.0 | Selderij | | | Z |
| 10.0 | Mosterd | | | K |
| 11.0 | Sesam | | | Z |
| 12.0 | Zwavel dioxide en sulfieten (E220 t/m E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO2 | | | Z |
| 13.0 | Lupine | | | K |
| 14.0 | Weekdieren | | | Z |